

FORM MKYF-İD

FOKUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
DEĞİŞKEN ŞEMSIYE FON
İÇTÜZÜK TADİL METNİ

“Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon”un içtüzüğünün 1.1, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3 ve 2.4 nolu maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 13 / 04 / 2020 tarih ve **12233903- 305.01.01-E.419** sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

1.1. Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 'nun 52. ve 53. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere tasarruf sahiplerinden katılma payları karşılığında toplanan paralarla, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen varlık ve/veya işlemlerden oluşan portföyleri işletmek amacıyla Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon kurulmuştur.

YENİ ŞEKİL

1.1. Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 'nun 52. ve 53. maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere tasarruf sahiplerinden katılma payları karşılığında toplanan paralarla, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen varlık ve/veya işlemlerden oluşan portföyleri işletmek amacıyla Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon kurulmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 13 / 04 / 2020 ve 12233903 - 305.01.01-E.419 sayılı izni ile Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon’un unvanı Strateji Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon olarak değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

1.4. Bu içtüzükte geçen;

Finansal Raporlama Tebliği	:II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği’ni,
Kanun	:6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nu,
KAP	:Kamuyu Aydınlatma Platformu’nu,
Kurucu	:Fokus Portföy Yönetimi A.Ş.’yi,
Kurul	:Sermaye Piyasası Kurulu’nu,
MKK	:Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’yi,
Portföy Saklayıcısı	:Şemsiye Fon’a bağlı olarak ihraç edilen fonların sermaye piyasası mevzuatı kapsamında portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu,
PYS Tebliği	:III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği’ni,
Şemsiye Fon	:Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon’u,



FORM MKYF-ID

Tebliğ Yönetici

:III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'ni,
:Fonların portföy yönetimi faaliyetini yürüten ve PYŞ Tebliği hükümlerine göre kurulan portföy yönetim şirketini

ifade eder.

YENİ ŞEKİL

1.4. Bu içtüzükte geçen;

Finansal Raporlama

Tebliğ

Kanun

KAP

Kurucu

Kurul

MKK

Portföy Saklayıcısı

:II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği'ni,

:6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nu,

:Kamuyu Aydınlatma Platformu'nu,

:Strateji Portföy Yönetimi A.Ş.'yi,

:Sermaye Piyasası Kurulu'nu,

:Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'yi,

:Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç edilen fonların sermaye piyasası mevzuatı kapsamında portföy saklama hizmetini yürüten kuruluşu,

PYŞ Tebliği

:III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'ni,

Şemsiye Fon

Tebliğ

Yönetici

:Strateji Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon'u,

:III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'ni,

:Fonların portföy yönetimi faaliyetini yürüten ve PYŞ Tebliği hükümlerine göre kurulan portföy yönetim şirketini

ifade eder.

ESKİ ŞEKİL

2.1. Şemsiye Fon'un unvanı; Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon'dur.

YENİ ŞEKİL

2.1. Şemsiye Fon'un unvanı; Strateji Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon'dur.

ESKİ ŞEKİL

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Fokus Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Nispetiye Cad. Ayyıldız İş Merkezi No:2 Kat:5

34340 Levent-Beşiktaş/İSTANBUL

İnternet Sitesi: www.fokusportfoy.com

YENİ ŞEKİL

2.2. Kurucu'nun;

Unvanı; Strateji Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi, Maya Akar Center No:102 Kat:26.

34394 Şişli/İSTANBUL

İnternet Sitesi: www.stratejiportfoy.com



FORM MKYF-İD

ESKİ ŞEKİL

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Fokus Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Nispetiye Cad. Ayyıldız İş Merkezi No:2 Kat:5

34340 Levent-Beşiktaş/İSTANBUL

İnternet Sitesi: www.fokusportfoy.com

YENİ ŞEKİL

2.3. Yönetici'nin;

Unvanı; Strateji Portföy Yönetimi A.Ş.

Merkez Adresi; Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi, Maya Akar Center No:102 Kat:26.

34394 Şişli/İSTANBUL

İnternet Sitesi: www.stratejiportfoy.com

ESKİ ŞEKİL

2.4. Portföy Saklayıcısı Kuruluşun;

Unvanı; T. Garanti Bankası A.Ş.

Merkez Adresi; Levent, Nispetiye Mah. Aytar Cad. No:2

34340 Beşiktaş/İSTANBUL

İnternet Sitesi: www.garanti.com.tr

YENİ ŞEKİL

2.4. Portföy Saklayıcısı Kuruluşun;

Unvanı; İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

Merkez Adresi; Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi, No:4

34467 Sarıyer/İSTANBUL

İnternet Sitesi: www.takasbank.com.tr

